BanabaeB Uropb BukTopoBuy

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

T-059

T-065

T-067

T-068

T-070

I0p. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "Mwup oueHkn"

000 "Mwup oueHkun"

00O "Mwup oueHkn"

000 "Mwup oueHkun"

00O "Mwup oueHkn"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

18.03.2025

19.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

CBepeHusn

banabaeB Niropb BuktopoBuy

001426

14.11.2007

06bekT
OLLeHKM

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToOMObOUIIb

aBTomMobuUIb

aBToMObOUIIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue

OLLeHOYHOM

AeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa



