

Балабаев Игорь Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Балабаев Игорь Викторович			
Номер в реестре членов РОО		001426			
Дата включения в реестр членов РОО		14.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
T-059	ООО "Мир оценки"	18.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-065	ООО "Мир оценки"	19.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-067	ООО "Мир оценки"	24.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-068	ООО "Мир оценки"	25.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
T-070	ООО "Мир оценки"	25.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества